Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 Гуково-Гнилушанская ООШ

 Приказ № 38

«09»  января 2020 г.                                                              х. Гуково

Об утверждении и введении в действие

 Положения о внутренней оценке качества

образования  (ВСОКО)

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 декабря

2017г. №1642 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации

«Развитие образования» ( на 2019-2025гг.), Постановлением правительства Ростовской

области от 17.10.2-18г.№ 646 «Об утверждении государственной программы Ростовской

области «Развитие образования», приказом Министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 16.12.2019г. № 956, приказа УО Красносулинского

района от 09.01.2020г. №1 « Об утверждении Положений о муниципальной системе

оценки качества образования Красносулинского района», Устава МБОУ Гуково-

Гнилушанской ООШ  и на основании решения педагогического совета от 09.01.2020 г.

протокол № 5,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положение о внутренней системе оценки

качества образования (ВСОКО) МБОУ Гуково-Гнилушанской  ООШ.

2.Считать приказ МБОУ Гуково-Гнилушанской  ООШ от 31.10.2016г. № 61А «Об

утверждении  Положения о внутренней системе оценки качества образования»

утратившим силу.

3. Считать приказ минобразования Ростовской области  действующим   от

16.12.2019г. № 956 «Об утверждении Положения о региональной системе оценки

качества образования Ростовской области».

4 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора

Ивахненко С.А.

Директор школы                          С.А.Ивахненко